
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegajacych się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust 2 z związku z art.91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla: p. 
Diany Treli, p. Joanny Kamińskiej oraz p. Anny Falkowskiej ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Maria Pazda – Przewodnicząca Komisji 

2. Barbara Leśniewska– przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3. Jadwiga Suchacka -  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie 

4. Ilona Lichucka  - ekspert z listy MEN 

5. Marzena Gajo – ekspert z listy MEN 

§ 2. Na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ustalam kwotę 1.200,00 złotych. 

§ 3. Zarządzenie przesłać do wiadomości dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7C4FDB-36F9-4B58-9929-8CAAA8547B9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


